
Id: NZQGG-RACLN-RNJRO-OUAVO-PIEFD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/430/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 22 października 2010 r.

w sprawie wzniesienia pomnika w miejscowości Łosinno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.jedn.z 2001r, Dz.U. Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Wyszkowie wyraża zgodę na wzniesienie przez Światowy 
Związek Żołnierzy Armii Krajowej Zarząd Okręgu Warszawa Wschód pomnika, w formie 
naturalnego głazu, upamiętniającego czyn lotników polskich i "cichociemnych" niosących 
pomoc Armii Krajowej. 

2. Projekt graficzny pomnika, o którym mowa w ust.1 przedstawia załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Na pomniku o którym mowa w ust.1 zostanie umieszczona tablica z napisami, 
przedstawiona w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Pomnik usytuowany zostanie na działkach o numerach ewidencjnych 262, 263, 264 
położonych w miejscowości Łosinno przy ul. Pułtuskiej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: NZQGG-RACLN-RNJRO-OUAVO-PIEFD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/430/10

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 22 października 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: NZQGG-RACLN-RNJRO-OUAVO-PIEFD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/430/10

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 22 października 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


